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16 lutego 2018

Praca wre na budowie obwodnicy Chmielnika

Marszałek Adam Jarubas, Damian Urbanowski, dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w
Kielcach oraz Marek Kwiecień, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego odwiedzili budowę
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północnej obwodnicy Chmielnika w miejscowości Suchowola, gdzie obserwowali trwające
prace.

– To bardzo ważna inwestycja dla mieszkańców miasta i gminy Chmielnik, której celem jest
przede wszystkim przeniesienie ruchu samochodowego z centrum miasta na nowo
zmodernizowany odcinek drogi wojewódzkiej 765 po stronie północnej – podkreślali
uczestnicy spotkania.

Zakres robót budowlanych obejmuje budowę nowego śladu drogi wojewódzkiej 765 o
długości ok. 2,7 km. Obwodnica w stronę Staszowa od północy ominie Chmielnik. Droga w
całości przebiegnie po nowym śladzie, rozpoczynając się na pierwszym od strony Kielce
wjeździe do Chmielnika, gdzie na skrzyżowaniu z drogą krajową nr 73 (Kielce-Busko)
powstanie pięciowlotowe rondo. Dalej obwodnica przebiegać będzie w kierunku wschodnim,
gdzie na skrzyżowaniu z drogą powiatową zaprojektowano wiadukt drogowy dojazdowy.
Następnie droga będzie miała przebieg w kierunku południowo – wschodnim do
skrzyżowania z drogą powiatową, gdzie z kolei zaprojektowane zostało czterowlotowe rondo.
W dalszej części obwodnica przebiegać będzie nadal w kierunku południowo – wschodnim,
aż do połączenia, za cmentarzem w Chmielniku, z istniejącym śladem drogi wojewódzkiej nr
765 (tam również wybudowane zostanie rondo).

Wzdłuż trasy powstanie ciąg pieszo-rowerowy z miejscami obsługi rowerzystów oraz zatoki
autobusowe z wiatami przystankowymi. Drogowcy wybudują też przejścia dla płazów i
małych zwierząt. W ramach robót budowlanych planuje się równocześnie przebudowę
prawie 1, 5 kilometrowego odcinka drogi krajowej nr 73.

Łączna wartość inwestycji to ponad 47 mln zł. – Teren budowy został przekazany 28 czerwca
2017 roku. Zakres prac obejmuje roboty budowlane i wykup gruntów pod inwestycję.
Planowany termin zakończenia robót to 30 listopada 2018 roku – poinformował Damian
Urbanowski, dyrektor ŚZD w Kielcach.  

Źródło: Powiat Kielecki
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